

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís
Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís
Pregão Eletrônico - 09/2024

Resultado da Homologação

0001 - Areia média - MEDIA - Valor Referência: 196,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROLAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MEDIA	100,00 Metro Cúbico	196,00	19.600,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghini

0002 - Tubo de esgoto 100 mm barra de 6 metros - TUBO ESGOTO - Valor Referência: 72,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI	TUBO ESGOTO	30,00 Unidade	42,00	1.260,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghini

0003 - Tubo soldável 20 mm barra de 6 metros - TUBO SOLDAVEL - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI	TUBO SOLDAVEL	100,00 Unidade	9,99	999,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghini

0004 - Joelho esgoto 90° de 100 mm - joelho pvc - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	joelho pvc	20,00 Unidade	4,00	80,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghini

0005 - Cummeira Fibrocimento 15° x 6 mm - Cód. 15768 - Valor Referência: 56,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	Cód. 15768	100,00 Unidade	40,90	4.090,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghini

0006 - Cummeira articulada 4mm par - Cód. 17302 / 17310 - Valor Referência: 25,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	Cód. 17302 / 17310	450,00 Unidade	14,50	6.525,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghini

0007 - Telha fibrocimento 3,05x1,10x 6mm - Multilit - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Multilit	210,00 Unidade	74,90	15.729,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghini

0008 - Telha fibrocimento 2,44x0,50 4mm - Cód. 81124244 - Valor Referência: 24,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	Cód. 81124244	500,00 Unidade	16,90	8.450,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghini

0009 - Reservatório de água de polietileno com tampa 500 litros - Fibraoeste - Valor Referência: 294,30



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Fibraeste	10,00 Unidade	179,90	1.799,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghine

0010 - Cimento saco de 50 kg CP II ou uso geral - Caue - Valor Referência: 43,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Caue	100,00 Unidade	41,35	4.135,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghine

0011 - Entrada de energia completa monofásica 6mm padrão RGE - Tube - Valor Referência: 1.497,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Tube	10,00 Unidade	1.370,00	13.700,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghine

0012 - Entrada de energia completa monofásica 10 mm padrão Cermissões - SANTA CLARA - Valor Referência: 1.742,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JAIME SCHERER THOMAS LTDA	SANTA CLARA	10,00 Unidade	1.690,00	16.900,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghine

0013 - Pedra brita nº1 - Pedra brita nº1 - Valor Referência: 131,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANAH TERRAPLENAGEM LTDA	Pedra brita nº1	100,00 Metro Cúbico	126,00	12.600,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghine

0014 - Prego 18x30 pacote 1 - 00000000117000145 - Valor Referência: 19,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	00000000117000145	100,00 Unidade	14,38	1.438,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghine

0015 - Tinta acrílica fosca xadrez balde 18 litros branco - TINTA ACRILICA FOSCA - Valor Referência: 202,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROLAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TINTA ACRILICA FOSCA	20,00 Unidade	185,00	3.700,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghine

0016 - Madeira quadrada eucalipto 5x10 - LUDWIG - Valor Referência: 6,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JAIME SCHERER THOMAS LTDA	LUDWIG	1.500,00 Metro Linear	5,16	7.740,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghine

0017 - Ripa de eucalipto 2,5 x 10cm - LUDWIG - Valor Referência: 3,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JAIME SCHERER THOMAS LTDA	LUDWIG	1.200,00 Metro Linear	2,78	3.336,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghine

0018 - Ripa de eucalipto 2,5 x 5 cm - Ripa de eucalipto - Valor Referência: 1,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO FAGANELLO SOBRINHO	Ripa de eucalipto	1.200,00 Metro Linear	1,40	1.680,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghine



0019 - Tábua de eucalipto de 2º qualidade de 25 cm de largura/ 18m² - LUDWIG - Valor Referência: 540,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JAIME SCHERER THOMAS LTDA	LUDWIG	100,00 Dúzia	452,00	45.200,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghine

0020 - Matajunta de eucalipto 1x7x 3metros/60 metros linear - Zohler - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Zohler	100,00 Dúzia	49,50	4.950,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghine

0021 - Tijolo 6 furos 7x14x19 - 7X14X19 - Valor Referência: 0,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROLAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7X14X19	30.000,00 Unidade	0,75	22.500,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghine

0022 - Tijolo maciço 9x19x5 - 9X19X5 - Valor Referência: 0,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROLAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	9X19X5	30.000,00 Unidade	0,70	21.000,00	Homologado em 06/05/2024 08:22:37 Por: José Paulo Meneghine

José Paulo Meneghine
Autoridade Competente

